Форма

_______________ № __________ ___________________________
(наименование адресата)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении разрешения на право производства ремонтных,

строительных и земляных работ в охранной зоне объекта
газораспределительной системы

1.  На основании подпункта 3.15.1 пункта 3.15 единого перечня административных
процедур,  осуществляемых в  отношении субъектов хозяйствования,  утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 24 сентября 2021 г. №
548,  Положения  о  порядке  установления  охранных  зон  объектов
газораспределительной  системы,  размерах  и  режиме  их  использования,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 6 ноября
2007 г. № 1474, и на основании изложенных ниже сведений прошу выдать разрешение
на право производства ремонтных, строительных и земляных работ в охранной зоне
объектов газораспределительной системы.
2. Сведения о заинтересованном лице

2.1 полное  наименование  (для  юридических
лиц)  либо  фамилия,  собственное  имя,
отчество  (если  таковое  имеется)  (для
индивидуальных предпринимателей):

2.2 регистрационный  номер  в  Едином
государственном  регистре  юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей,
наименование  государственного  органа,
иной  государственной  организации,
осуществивших  государственную
регистрацию:

2.3 наименование  государственного  органа
(организации),  в  подчинении  которого
находится  заявитель  (в  состав  которого
входит)  либо  которому  переданы  в
управление  находящиеся  в
государственной  собственности  акции
(доли  в  уставных  фондах)
заинтересованного лица (для юридических
лиц):

2.4 место нахождения (для юридических лиц)
либо  адрес  регистрации  по  месту
жительства  (для  индивидуальных
предпринимателей):

2.5 контактная  информация
заинтересованного лица:

контактное лицо:

контактный номер телефона:

адрес электронной почты (е-mail):

3. Сведения о планируемых к производству ремонтных, строительных и земляных работах
в охранной зоне объектов газораспределительной системы (далее – производство работ):

3.1 адрес производства работ: ____________________________________________
____________________________________________
(название  административно-территориальной
единицы  (область,  район  и  другое),  название
населенного  пункта,  улицы  (бульвар,  проспект  и
другое), номер дома (корпус, строение и другое)

3.2 полное наименование юридического лица
и  (или)  фамилия,  собственное  имя,
отчество  (если  таковое  имеется)
индивидуального  предпринимателя,
являющихся  владельцами  объектов
газораспределительной  системы,  в
охранной  зоне  которых  необходимо
производство работ (заполняется в случаях
производства  работ  в  охранной  зоне
объектов газораспределительной системы,
не находящихся в хозяйственном ведении
газоснабжающей организации, входящей в
состав  государственного
производственного  объединения  по
топливу и газификации «Белтопгаз»)

3.3 вид  (характеристика)  планируемых  к
производству работ:

____________________________________________
____________________________________________
(характеристика  (вид)  ремонтных  и  (или)
строительных и (или) земляных работ и др.)

3.4 планируемая  дата  начала  производства
работ:

3.5 планируемая  дата  завершения
производства работ:

4. Сведения об ответственном за производство работ должностном лице:

4.1 фамилия, собственное имя, отчество (если
таковое имеется):

4.2 должность служащего:

4.3 реквизиты  локального  правового  акта
(правового  акта,  организационно-
распорядительного  документа)  о
назначении  ответственного  за
производство работ должностного лица:

__________________________________
__________________________________
(вид  локального  правового  акта  (правового  акта,
организационно-распорядительного  документа),
его название)

от ______________ 20___ г. No ___________

5. Проект производства работ на ____ л. в одном экземпляре прилагается.
6. Дополнительные сведения (по усмотрению заинтересованного лица):
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Сведения, изложенные в этом заявлении и прилагаемых к нему документах, достоверны.
____________________________ _____________ ______________
(должность уполномоченного работника,    (подпись либо ЭЦП)     (инициалы, фамилия)
 заинтересованного лица)

Заявление зарегистрировано ____ _________ 20___ г. Регистрационный номер ____________